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1. When will install of the software begin? 
Answer: We were planning on starting this effort during the first quarter of calendar year 2015. 
2. If that isn't known, what is an estimate of the earliest likely time?
Answer: See above.
3. Is it feasible for our bid to require some implementation time to modify the software to meet the specific requirements of the bid?
Answer:  Yes, it is feasible to include time to configure the software as necessary.
4. What is the projected timeline for delivery and deployment?
Answer:  We are interested in providing a solution for a single schoolhouse within six months. Based on those results, we would expand the use to additional schoolhouses.
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1. Question 4 above indicates that this license may extend beyond a single School House. The Synopsis specifies that the license fee should be based on 10,000 users. Should we include any pricing information for a user population greater than 10,000 users?
[bookmark: _GoBack]Answer: Yes, that information would be useful although we do not intend to use or buy more than 10,000 licenses in our initial implementation.
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